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Entfernungen zur Hypnosepaxis® Rausch
@ Hotel am Rhein 4km | (B Hotel Burum 3 km
Hotel Pontivy 2km | [@ Hotel Central 4 km
@ Hotel Kélner Hof 5 km Hotel Adler 2 km
Hotel Hermes Garni 3 km | Hotel Godorfer Burg 6 km
(E] Hotel zum Romer 4 km | Hotel Rheinterrassen 2 km

Fir Ilhre Routenplanung bitte klicken: http://maps.google.de/

Hypnosepraxis®
Frank Rausch
Jdagerstr. 40

50389 Wesseling

Hotels in Wesseling
Wegweiser fiir Gaste der Hypnosepraxis® Rausch

Sie wohnen zentral
Koln und Bonn sind in klirzester Zeit zu erreichen.

Nach Koéin Hbf: Nach Bonn Hbf:

13 Kilometer uber die A555 oder 12 Kilometer uber die A555 oder
30 Min. mit der Stadtbahnlinie 16 20 Min. mit der Stadtbahnlinie 16

Oder gemiitlich:

Nach Koln oder Bonn mit einem Schiff der weilen Flotte von der KD Koln-
Dusseldorfer Rheinschiffahrt AG. Anlegestelle im Rheinpark Wesseling.



Name des Hauses

Anschrift

Internetadresse

Telefon/Fax

Ubernachtung

Inhaber eMail-Adresse VW (02236) E}'t Fruhstu[g( Ausstattung
. Dusche, WC, Fon, Radio, Schreibtisch,
Hotel am Rhein*** Kolner StraRe 38 www.hotelamrhein.de Tel: 325-0 60-120 | 75 - 140 [Satelliten-TV, Direktwahlitelefon,
i . . . Fax: 325-1 Hotelbar, Mod hluss,
Thomas Lierz 50389 Wesseling info@hotelamrhein.de ax: 325-199 P;rlfplé?t;e peemanseiEes
Dusche, WC, TV, Radio, Telefon,
Hotel Pontivy CranachstraRe 75 www.hotel-pontivy.de Tel: 943110 49-95 | 64-114 [Minibar, Bierstube u. Cocktailbar,
i . . . Fax: 40738 Fitnessraum, Sauna, Biergarten,
Dieter Dresen 50389 Wesseling info@hotel-pontivy.de sehr ruhige Lage, Parkplé?tze
Hotel Kdélner Hof** Kolner StralRe 83 www.koelnerhofwesseling.de Tel: 42841 37-47 75 Dusche, WC, Kabel-TV, Telefon, Fén,
i : b hl Parkplat
Karin & Werner Edelhofer 50389 Wesseling werner.edelhofer@t-online.de Fax: 42482 abgeschiossener Farkplatz
Hotel Hermes Garni LudewigstraRe 35 www.hotelhermes.de Tel: 450-00 40 - 60 60 - 75 Dusche, WC, Kabel-TV, Telefon,
i : - tral d ruhige L
Monika Hermes 50389 Wesseling hotelhermes@web. de Fax: 450-13 zentrale und ruhige Lage
Hotel Zum Romer GartenstraRe 32 Tel: 43171 71 42 Teilweise Dusche / WC, Kegelbahn,
- atori . : Parkplat
Margaret-Irene Prdtorius 50389 Wesseling Fax: 375115 arkplatze
Hotel Burum Bonner Strake 83 Tel: 94391-0 Dusche, WC, TV, Minibar,
Angelika Diestel-Lepper . www.hotelburum.de Fax: 94391-27 42 -52 60 - 72 |Durchwahltelefon, Lift, Pgrkplatz,
50389 Wesseling ' Schallschutzfenster, Rheinblick,
Hotel Central Konrad-Adenauer-StraRe 2 [www.hotel-central-wesseling.de  |Tel: 92944-0 43 56 rDelijsPan:I,tY;gé 1F—\r/[’]PTset|§<f(I22l,)uffet
Wolfgang Hentschke 50389 Wesseling hotelcentralwesseling@t-online.de Fax: 92944-10 Familienbetrieb
Hotel Adler AhrstraRe 31 www.hotel-adler-wesseling.de Tel: 37858-7 35 65 Dusche, teilweise Etagenduschen, WC,
i : - TV, Fruhstucksbuffet, Parkplat
Gisela Walgenbach 50389 Wesseling adlerhotel@t-online.de Fax: 37858-4 » FrUNStUcksbultet, Farkplatze
Hotel Godorfer Burg Briihler Str. 321 dorfer-b q TZ'W 22283-22) 23 zzgl. 41 zzgl. Etagendusche, Kalt-Warm-Wasser auf
Martin Heiler 50389 Wesseling-Berzdorf www.godorier-burg.de Fax.: 410981 Frithstiick | Frithstiick |2llen Zimmern, Parkpldtze, Biergarten,
Hotel Rheinterrassen |RomerstraRe 99 www.hotel-rheinterrassen.de Tel: 92202-0 |_?|9+ 38 H7I2+§/9P -?;Zﬂerhxqvﬁhm;?:gﬁr’gr?frfeemer
Familie Kaebe 53332 Bornheim-Widdig info@hotel-rheinterrassen.de Fax:92202-15| b ;chbar | buchbar |Restaurantterasse direkt am Rhein




